RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO, torna público o

RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 01/2015 para Contratação Temporária de Servidor para o cargo de Docente

de Ensino Superior – Apoio, mediante as condições estabelecidas em Edital e resultados abaixo:

Cargo: Docente de Ensino Superior Função: Professor - Apoio

Candidato (a) / (nº de inscrição) Cargo
Pontuação

Resultado
PD* PT** TOTAL

1. Kelly Cristiny Martins Evangelista – 01/2015
Docente de Ensino

Superior
7,1 1,2 8,3 APROVADA

Legenda:
*Prova Didática;

** Prova de Títulos.

Comissão de Processo Seletivo do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 18 dias do mês de março do ano de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO